АДМИНИСТРАЦИЯ АРХИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 сентября 2017 года  № 98
с. Архиповка

Об отказе в предоставлении ООО «Россошь-сад» земельного участка расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район,         п. с-за «Россошанский», в границах СТОО «Россошанское»

      Рассмотрев заявление ООО «Россошь-сад» от 05.09.2017 года, о предоставлении в собственность за плату земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район,  п. с-за «Россошанский», в границах СТОО «Россошанское», руководствуясь  п. 1 ст. 10 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", ст.18, п.3 часть 5 ст. 39.17, п.19 ст. 39.16 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Архиповского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отказать в предоставлении ООО «Россошь-сад» земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район,  п. с-за «Россошанский», в границах СТОО «Россошанское», с кадастровым номером 36:27:0970008:41, площадью 252235 кв.м., для сельскохозяйственного использования, относящегося к категории земель: «Земли сельскохозяйственного назначения».

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Архиповского сельского поселения.

Глава Архиповского сельского поселения                                    Е.Г.Гольева